
Uchwała Nr 40/132/2019 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów  

i usług w Powiecie Ostródzkim.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)  oraz ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280)  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 75/245/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 października 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Ostródzkim 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 „Procedury obowiązujące w zakresie scentralizowanych rozliczeń podatku 

od towarów i usług w Powiecie Ostródzkim” ustęp 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3)  faktury wystawiane przez jednostki organizacyjne Powiatu Ostródzkiego powinny być 

numerowane chronologicznie, odrębnie dla każdego miesiąca kalendarzowego i jednostki wg 

schematu: numer faktury/symbol jednostki/miesiąc/rok, przy czym, symbol jednostki określony jest w 

załączniku nr 2 

 do niniejszej uchwały.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu, Dyrektorom jednostek organizacyjnych 

Powiatu Ostródzkiego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski          -   Starosta Ostródzki     …………………………………. 

2. Jan Kacprzyk                      -   Wicestarosta              …………………………………. 

3. Grażyna Ostas                    -    Członek Zarządu       …………………………………. 

4. Marek Husar                       -   Członek Zarządu       .…………………………………. 

5. Piotr Strzylak                      -   Członek Zarządu       ..………………………………… 


